

決 算 報 告 書

(第 2 期)

自 平成21年 4月 1日

至 平成22年 3月31日

無限責任中間法人インターネット先進ユーザーの会

東京都杉並区高円寺南4-28-10
高円寺リリエンハイム302

電話 : 03 - 3313 - 5955

貸借対照表

平成22年 3月31日 現在
無限責任中間法人インターネット先進ユーザーの会

(単位： 円)

資産の部

【流動資産】

| | | |
|--------|-----------|-----------|
| 現金及び預金 | 2,748,285 | |
| 流動資産合計 | | 2,748,285 |
| 資産の部合計 | | 2,748,285 |

負債の部

【流動負債】

| | | |
|--------|---------|-----------|
| 未払金 | 468,210 | |
| 未払法人税等 | 179,500 | |
| 預り金 | 535,843 | |
| 流動負債合計 | | 1,183,553 |
| 負債の部合計 | | 1,183,553 |

純資産の部

【株主資本】

| | | |
|------------|-----------|-----------|
| 利益剰余金 | | |
| その他利益剰余金 | | |
| 繰越利益剰余金 | 1,564,732 | |
| その他利益剰余金合計 | 1,564,732 | |
| 利益剰余金合計 | 1,564,732 | |
| 株主資本合計 | | 1,564,732 |
| 純資産の部合計 | | 1,564,732 |
| 負債及び純資産合計 | | 2,748,285 |

損 益 計 算 書

自 平成21年 4月 1日
至 平成22年 3月31日

無限責任中間法人インターネット先進ユーザーの会

(単位： 円)

【売上高】

| | | |
|-------------|-----------|------------|
| イ ベ ン ト 収 益 | 30,000 | |
| 原 稿 料 収 入 | 661,500 | |
| 寄 付 金 収 入 | 662,722 | |
| 会 費 収 入 | 465,000 | |
| 業 務 委 託 収 入 | 6,446,548 | |
| 助 成 金 | 2,794,900 | |
| 売 上 高 合 計 | | 11,060,670 |

【売上原価】

| | | |
|-------------------|-----------|-----------|
| イ ベ ン ト 開 催 経 費 | 231,065 | |
| 教 科 書 プ ロ ジ ェ ク ト | 934,073 | |
| 合 計 | 1,165,138 | |
| 売 上 原 価 | | 1,165,138 |
| 売 上 総 利 益 金 額 | | 9,895,532 |

【販売費及び一般管理費】

| | | |
|-------------------------|--|-----------|
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 合 計 | | 8,172,053 |
| 営 業 利 益 金 額 | | 1,723,479 |

【営業外収益】

| | | |
|---------------|-----|-------|
| 受 取 利 息 | 901 | |
| 雑 収 入 | 523 | |
| 営 業 外 収 益 合 計 | | 1,424 |

【営業外費用】

| | | |
|---------------------|-----|-----------|
| 雑 損 失 | 210 | |
| 営 業 外 費 用 合 計 | | 210 |
| 経 常 利 益 金 額 | | 1,724,693 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 金 額 | | 1,724,693 |
| 法 人 税 等 | | 179,500 |
| 当 期 純 利 益 金 額 | | 1,545,193 |

販売費及び一般管理費内訳書

自 平成21年 4月 1日
至 平成22年 3月31日

無限責任中間法人インターネット先進ユーザーの会

(単位： 円)

| | |
|-----------|-----------|
| 給 料 手 当 | 1,600,000 |
| 業 務 委 託 費 | 5,339,522 |
| 広 告 宣 伝 費 | 7,200 |
| 会 議 費 | 30,911 |
| 旅 費 交 通 費 | 890,215 |
| 通 信 費 | 91,990 |
| 消 耗 品 費 | 75,672 |
| 新 聞 図 書 費 | 65,354 |
| 支 払 手 数 料 | 15,813 |
| 租 税 公 課 | 55,376 |

販売費及び一般管理費合計

8,172,053